agropecuários (braçagem) para atender as unidades armazenadoras da CONAB-RN.
Fundamentação LEGAL: Art. 416, inciso XV do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 180 dias, de
1/12/2025 a 29/5/2026. DATA DA ASSINATURA: 1/12/2025. Nota Empenho: 2025NE000401.
Valor estimado: R$ 2.098.640,80 (dois milhões noventa e oito mil seiscentos e quarenta
reais e oitenta centavos) . Assina pela Conab - Sebastião José de Arruda Junior -
Superintendente Regional e Fábio Vinícius de Souza Mendonça - Gerente de Operações e
Suporte Estratégico - Pela contratada: Rodrigo Lagemann - Responsável Legal.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO SUL

[...]

Contrato nº 048/25-2517-2511-04-010-10-1. Decorrente do Pregão Eletrônico nº
90035/2025. Processo: 048/2025. Objeto: Contratação de Serviços: Vale Cultura para os
funcionários da CEAGESP. Contratada: R6 INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ nº
03.419.902/0001-55. Valor total de R$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais) nos
termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir do início da
Ordem de serviço nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 03/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 027/25-2518-2511-14-030-20-1.

[...]

90032/2025. Processo: 027/2025. Objeto: Contratação de Serviços - Desratização e
Desinsetização em Diversos Entrepostos do Interior. Contratada: HELENA MIRANDA MUNIZ
SANEAMENTOS E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ nº 21.489.154/0001-69. Valor total
de R$ 73.100,00 (setenta e três mil e cem reais) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência:
12 (doze) meses, contados a partir do início da Ordem de serviço nos termos da Cláusula
Terceira. Data de Assinatura: 28/11/2025.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Espécie: Contrato nº 05. Por Dispensa de Licitação (Artigo 29, inciso II da Lei Federal nº
13.306/16). Processo: 090/2025. Objeto: Contratação de serviços - Cobrança automática de
pedágios e estacionamentos. Contratada: SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/MF nº 04.088.208/0001-65. Valor Total estimado de: R$ 25.328,50 (vinte e cinco mil,
trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos) nos termos da Cláusula Quinta. Vigência: 12
(doze) meses a partir de 03/12/2025 nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura:
27/11/2025.